Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 7 8  / 2
Adiamento por 49 dias do Projeto de Lei n° 62/21, que "DISPÕE

SOBRE A POLÍTICA MUNICIPAL DE INCENTIVO AO LIVRO E À CULTURA DA
LEITURA E DÁ OUTRA PROVIDÊNCIAS....

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento por 49 (quarenta e nove) dias do
Projeto de Lei n° 62/21, que "DISPÕE SOBRE A POLÍTICA MUNICIPAL DE
INCENTIVO AO LIVRO E À CULTURA DA LEITURA E DÁ OUTRA
PROVIDÊNCIAS:. devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão
ordinária do dia 10 de agosto de 2.021.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 22 de junho de 2.021.

COhet_,-
JO LUIS BUCHALLA,

VEREADOR.